Исп. Сорокина Елена Александровна

8 (495) 547-12-37 (2233)

18 декабря 2023 года в 11:00 состоится совещание

под председательством Министра науки и высшего образования Российской

Федерации В.Н. Фалькова по вопросу достижения целевых показателей

заработной платы отдельных категорий работников, определенных Указом

Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597

«О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,

по итогам 2023 года в формате видеоконференцсвязи.

Прошу принять личное участие в совещании. Ссылка

для подключения к видеотрансляции:

https://youtube.com/live/LaWhETLiDN4?feature=share

А.В. Омельчук

 Руководителям учреждений,

подведомственных

Минобрнауки России

О проведении совещания

Документ зарегистрирован № МН-18/2406-АО от 15.12.2023 Сорокина Е.А. (Минобр)
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.12.2023 19:52

	1